Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.08.2012

 № 137
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 18.02.2011 № 21
«О Порядке составления и утверждения отчета о результатах

деятельности  муниципального учреждения и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества»
Учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 01.03-М-620 от 28.06.2012г. на постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.02.2011 № 21 «О Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности  муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», в целях устранения замечания юридико-технического характера:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.02.2011 № 21 «О Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности  муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Порядок) устанавливает процедуру составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Отчет), если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.»;
1.2. В абзаце первом пункта 5 слово «рекомендуемой» исключить;

1.3. Абзац седьмой пункта 6, абзац тринадцатый пункта 7, абзац восемнадцатый пункта 8 исключить;

1.4. В приложении к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности  муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденному постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.02.2011 № 21, слово «рекомендуемая» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ